

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 81166437

Data publicarii: 19.04.23 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 4.131,16 RON - 4.131,16 RON

Descriere: 1.|Sano floor 10L S255|buc|3.00|129.9100|389.73|74.05|0.00|19%| 2.|Asevi pardoseala 1L|buc|20.00|13.8571|277.14|52.66|0.00|19%| 3.|Pronto spray lemn classic 300ml|buc|10.00|17.8000|178.00|33.82|0.00|19%| 4.|Sano clear 750ml pulv blue|buc|10.00|14.9800|149.80|28.46|0.00|19%| 5.|Alcool sanitar 500ml|buc|12.00|7.9700|95.64|18.17|0.00|19%| 6.|Sano san 1L spark pomp lemon|buc|12.00|16.9400|203.28|38.62|0.00|19%| 7.|Fino burete flexi green 2P|buc|10.00|5.5800|55.80|10.60|0.00|19%| 8.|CIF baie cu pulv.500ml|buc|10.00|15.2101|152.10|28.90|0.00|19%| 9.|Cif crema 500ml|buc|10.00|11.9700|119.70|22.74|0.00|19%| 10.|Hartie Milde 8role|buc|10.00|26.5500|265.50|50.45|0.00|19%| 11.|Domestos 750ml|buc|10.00|10.8900|108.90|20.69|0.00|19%| 12.|Peack WC tablete 2x50gr|buc|20.00|10.2600|205.20|38.99|0.00|19%| 13.|Fino pungii gunoi 35L|buc|20.00|6.4800|129.60|24.62|0.00|19%| 14.|Fino pungii gunoi 60L|buc|20.00|7.9200|158.40|30.10|0.00|19%| 15.|Laveta din microfibra 4/set|buc|3.00|15.3000|45.90|8.72|0.00|19%| 16.|Laveta bumbac |buc|100.00|1.9800|198.00|37.62|0.00|19%| 17.|Sano HN Techono soap 4L|buc|3.00|49.0100|147.03|27.94|0.00|19%| 18.|Mop bumbac 250g|buc|10.00|7.0000|70.00|13.30|0.00|19%| 19.|Ace clor regular 2L|buc|10.00|17.1400|171.40|32.57|0.00|19%| 20.|Rezerva prosoape in rola Wepa Prestige, auto-cut, 2 stratouri, 220 m/rola, 6 role/bax|buc|4.00|252.5100|1,010.04|191.91|0.00|19%